

### Uczestnicy postępowania ofertowego

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze informuje:

**Pytanie nr 1:** Wykonawca zwraca się z prośbą o o informację:

- 1) ilu budynków dotyczy opracowanie,
- 2) jaka jest orientacyjna powierzchnia i kubatura budynków,
- 3) czy budynki posiadają dokumentację budowlaną (w szczególności rzuty kondygnacji),
- 4) ile mają kondygnacji oraz czy są one powtarzalne?

**Odpowiedź:** Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytania ppkt. 1) i 2) w **Wyjaśnieniach nr 1** w dn. 02.03.2017 r. na stronie BIP <http://bip.czerwonagora.pl/zamowienia-do-30-000-euro-.26.html>

Ad. 3) Budynki posiadają dokumentację budowlaną (rzuty kondygnacji).

Ad. 4) Budynek główny Szpitala składa się z 5 segmentów: A, C, D, E, E1.

- segment A - 5 kondygnacji (powtarzalne)
- segment C - 5 kondygnacji (niepowtarzalne)
- segment D - 5 kondygnacji (niepowtarzalne)
- segment E - 4 kondygnacji (niepowtarzalne)
- segment E1 - 4 kondygnacji (niepowtarzalne).

Budynek administracyjno – techniczny – 1 kondygnacja, niepowtarzalna.

Budynek komunikacji pionowej (pomiędzy A i E1) - 2 kondygnacje (powtarzalne).

Pozostałe budynki Szpitala (wykaz zamieszczony w **Wyjaśnieniu 1**) posiadają 1 kondygnację.

**Pytanie nr 2:** Czy po stronie Wykonawcy będzie leżało wykonanie opinii ornitologicznych dla budynków oraz jeśli prace będą realizowane w roku, w którym składany jest wniosek, również wykonanie projektów technicznych (projektów budowlanych)?

Dodam iż załącznikami zgodnie z wykazem do wniosku o dofinansowanie są właśnie opinie ornitologiczne oraz wyciągi z dokumentacji technicznych. Czy Zamawiający przewiduje uzyskanie opinii ornitologicznych oraz projektów technicznych w późniejszym terminie i w odrębnym postępowaniu przetargowym?

**Odpowiedź:** Zamawiający przewiduje uzyskanie opinii ornitologicznych oraz wykonanie projektów technicznych w późniejszym terminie i w odrębnym postępowaniu przetargowym.

**Pytanie nr 3:** Czy budynki, które objęte będą wykonaniem audytów energetycznych znajdują się w rejestrze zabytków lub zlokalizowane są w gminnej ewidencji zabytków lub w strefie ochrony konserwatorskiej? Jeśli tak, to czy Zamawiający posiada zalecenia prac termomodernizacyjnych wydane przez Konserwatora Zabytków dla owych budynków?

**Odpowiedź:** Budynki Szpitala nie znajdują się w rejestrze zabytków ani w strefie ochrony konserwatorskiej.

**Pytanie nr 4:** Z czego wynika data wykonania zadania (złożenia wniosku aplikacyjnego) 31.03.2017? Termin określony w naborze NFOŚiGW to 30.06.2017r.

**Odpowiedź:** Jest to nabór ciągły. Wnioski rozpatrywane są w kolejności ich zgłaszania, a pula środków jest ograniczona i stale ulega zmniejszeniu.

**Pytanie nr 5:** Czy Zamawiający posiada dokumentację budowlaną na te budynki (w szczególności rzuty)

**Odpowiedź:** Odpowiedź zamieszczona w pkt. 1.

**Pytanie nr 5:** Termin realizacji - wymagają Państwo wykonania wszystkiego w 14 dni, a na uzyskanie decyzji środowiskowych trzeba czekać około 30 dni (jest to termin urzędowy nie do przeskoczenia). Proszę w takim razie o wyjaśnienie tej kwestii.

**Odpowiedź:** Zgodnie z KPA organy administracyjne zobowiązane są do załatwienia sprawy niezwłocznie, a jeżeli sprawa wymaga postępowania wyjaśniającego (czego nie przewidujemy) w terminie do 30 dni.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Administracyjnych i Organizacyjnych  
Marzanna Białowska-Golach